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Koordinator Laura Kotiranta presenterar Vanda stads ungdomsfullmäktiges verksamhet. I sin verksamhetsplan 
(16.11.2021 §5) har svenska kommittén konstaterat att samarbetet med de andra påverkarorganen bör stärkas. 
Planerare Anu Anttila presenterade delegationen för mångkulturfrågor på svenska kommitténs sammanträde 7 
december 2021 och koordinator Kalle-Pekka Hietala presenterade både äldrerådets och handikapprådets 
verksamhet på svenska kommitténs sammanträde 2 februari 2022. Ungdomsfullmäktiges verksamhetsperiod 
inleddes vid årsskiftet och verksamheten styrdes upp under våren, vilket gör att slutet av våren är en bra tidpunkt 
för presentation och planering av samarbete.

Svenska kommittén 08.06.2022

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att anteckna presentationen för kännedom.

Beslut:
Förslagen godkändes. Diskuterades att ungdomsfullmäktige har fått en sådan sammansättning av 
ungdomsfullmäktige som de önskade till välfärdsområdet med 10 mandat för Vandas del och 5 mandat för Kervos 
del, men svenska kommittén önskade att en av representanterna som väljs i Vandas ungdomsfullmäktige till 
välfärdsområdets ungdomsfullmäktige skulle ha svenska som modersmål eller vara en sådan person, som kan 
övervaka de svenskspråkigas frågor. Konstaterades att kommunikationen om vilka beslut som fattats i organen bör 
förbättras förslagsvis genom att aktivera de unga som representerar svenskspråkiga organ och genom utbyte av 
information mellan sekreterarna. Diskuterades också att flera svenskspråkiga unga kunde skriva inlägg för 
ungdomsfullmäktige på sociala medier eller så kunde man låta inläggen översättas, men i så fall kontrolleras, så att 
språket inte är för formellt. Föreslogs också att ungdomsfullmäktiges ordförande kunde bjudas in till svenska 
kommitténs möte och att svenska kommitténs ordförande eller vice ordförande kunde delta i ungdomsfullmäktiges 
möte. Slutligen diskuterades även att en stor del av de svenskspråkiga studerandena åker till en annan ort för att 
studera på andra stadiet, vilket försvårar möjligheten att rösta i ungdomsfullmäktigevalen. Det elektroniska 
röstningssystemet är potentiellt en god lösning, men med de nuvarande tekniska lösningarna blir tröskeln hög att 
rösta för dem som är under 18 år gamla i och med att de behöver stark identifiering med bankkoder. Denna fråga 
behandlas vidare i arbetsgruppen för ungdomsfullmäktigevalet.
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